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Σήμερα, Τρίτη 29 Δεκεμβρίου 2020, πραγματοποιήθηκε μέσω 

τηλεδιάσκεψης η Συνεδρίαση του Πανελλήνιου Διοικητικού 

Συμβουλίου της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε.. 

Σύμφωνα με την Ημερήσια Διάταξη, αποφασίστηκε από κοινού με 

τα υπόλοιπα μέλη του Δ.Σ. τα εξής θέματα προς συζήτηση: 

1. Παρουσίαση προσεχούς χρονοδιαγράμματος Παραρτημάτων για 

ανταλλαγή ιδεών και βέλτιστο προγραμματισμό δράσεων 

2. Συζήτηση για κοινή διαδικτυακή προσυνεδριακή ημερίδα 

(ημερομηνία, θεματολογία, ομιλητές)  

3. Ενημέρωση περί ολοκλήρωσης διαδικασίας νομιμοποίησης 

Τραπεζικού Λογαριασμού στην Τράπεζα ΠΕΙΡΑΙΩΣ  

4. Ενημέρωση για την πρόοδο προετοιμασίας για το 27ο Ε.Σ.Φ.Ι.Ε. 

5. Συζήτηση περί προώθησης ερωτηματολογίων ερευνητικών 

προσπαθειών από τα μέσα κοινωνικής δικτύωσης που διαθέτει η 

Εταιρεία 

6. Διαδικασία Ανάληψης 28ου ΕΣΦΙΕ και 16ου Διεθνούς Forum  

7. Επικαιροποίηση Λιστών Μελών Παραρτημάτων 

 

Παρόντες/ούσες στη Συνεδρίαση του Δ.Σ. της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. ήταν οι εξής: 

• Κωνσταντίνος Βαμβακάρης - Πρόεδρος 

• Παντελεήμων Ιωαννίδης - Αντιπρόεδρος 

• Μαρία Φαρμάκη - Γενική Γραμματέας 

• Αμαλία Παπανικολάου - Γενική Ταμίας 

• Φωτεινή Γρηγορίου - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Αλεξανδρούπολης 

• Γεώργιος Δημέας - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Λάρισας 

• Παναγιώτα Διαμαντοπούλου - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Αθηνών 

• Αναστασία Κούρτη - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Θεσσαλονίκης  

• Αθανάσιος Μιχαήλ - Μέλος, 
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Κρήτης  

• Νικόλαος Ντούλιας - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Πατρών 

• Φώτιος Παναγόπουλος - Μέλος,  
Πρόεδρος Παραρτήματος Ε.Ε.Φ.Ι.Ε. Ιωαννίνων  
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Συζητήθηκαν και αποφασίστηκαν τα εξής: 

1. Πραγματοποιήθηκε παρουσίαση του χρονοδιαγράμματος 

δράσεων του κάθε Παραρτήματος, ώστε να επιτευχθεί ο 

βέλτιστος προγραμματισμός τους και η ευκολότερη 

διεξαγωγή τους.  

 

2. Συζητήθηκε και αποφασίστηκε η δημιουργία ενημερωτικών 

βίντεο με θεματολογία σχετική με την εκπόνηση 

ερευνητικών εργασιών, καθώς και την παρουσίαση μιας 

εργασίας, με συμμετοχή όλων των Παραρτημάτων. 

 

3. Πραγματοποιήθηκε ενημέρωση για τις τελευταίες ενέργειες 

που απαιτούνται για τη διαδικασία νομιμοποίησης του 

Τραπεζικού Λογαριασμού στην Τράπεζα ΠΕΙΡΑΙΩΣ. 

 

4. Έγινε ενημέρωση σχετικά με την εξέλιξη των εργασιών του 

27ου Ε.Σ.Φ.Ι.Ε.. Συγκεκριμένα, συζητήθηκε η δημιουργία 

ηλεκτρονικής εφαρμογής (application) η οποία θα 

προσαρμόζεται στις ανάγκες του εκάστοτε συνέδρου και 

έγινε υπενθύμιση για τις διορίες καταθέσεις των στοιχείων 

των Στρογγυλών Τραπεζών από τους Υπευθύνους (30/12), 

καθώς και τη διορία δήλωσης των συνέδρων για Ελεύθερες 

Ανακοινώσεις και Εργασίες προς Βράβευση (14/02). 

 

5. Συζητήθηκε και εγκρίθηκε η προώθηση ερωτηματολογίων 

ερευνητικών προσπαθειών από τα μέσα κοινωνικής 

δικτύωσης που διαθέτει η Εταιρεία, εφόσον προέρχονται 

από εγκεκριμένους φορείς και εφόσον συμφωνούν με τους 

σκοπούς της Εταιρείας. 
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6. Αποφασίστηκε και εγκρίθηκε ομόφωνα από το Διοικητικό 

Συμβούλιο της Εταιρείας ότι η διαδικασία ανάληψης του 

Ε.Σ.Φ.Ι.Ε. θα ακολουθήσει τις διατάξεις της τροποποίησης 

του Καταστατικού που υπερψηφίστηκε στη Γενική 

Συνέλευση που πραγματοποιήθηκε στις 4 Ιουλίου 2020. 

Σύμφωνα με αυτό, αποφασίστηκε η διαδικασία ανάληψης 

του 28ου Ε.Σ.Φ.Ι.Ε. και 16ου Διεθνούς Forum να 

πραγματοποιηθεί από Παράρτημα που ανήκει στην 

Κατηγορία Α και αναλογιζόμενοι της διεξαγωγής του 25ου 

ΕΣΦΙΕ από το Παράρτημα Θεσσαλονίκης, να δοθεί 

προτεραιότητα στο Παράρτημα Αθηνών, ώστε να καταθέσει 

πρόταση ανάληψης βασισμένη στις προδιαγραφές που 

ορίζει το Καταστατικό με καταληκτική προθεσμία την 7η 

Μαρτίου 2021, όπως αυτή ορίστηκε από το Δ.Σ. 

 

7. Συζητήθηκε η επικαιροποίηση των λιστών Μελών 

Παραρτημάτων, ώστε να περιέχουν αυστηρά τα ενεργά μέλη 

της Εταιρείας (διαγραφή μελών που έχει παρέλθει τρίμηνο 

από την ορκωμοσία τους) και με τα απαραίτητα στοιχεία 

επικοινωνίας τους (Ονοματεπώνυμο, Ημερομηνία Εγγραφής, 

Τρέχον Έτος Σπουδών, Τηλέφωνο και E-mail Επικοινωνίας). 
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Εκ μέρους του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ε.Φ.Ι.Ε., 

Ο Πρόεδρος,  Η Γενική Γραμματέας,  

Κωνσταντίνος Βαμβακάρης Μαρία Φαρμάκη 

 


